Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 67»

ПРИКАЗ
14.11.2016 г.                                                				           	      № 01-02/ 210

«Об утверждении новой редакции АКП»

	Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в средней школе № 67

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить новую редакцию Антикоррупционную политику средней школы № 67 (Приложение  к настоящему приказу)
2.  Заместителям руководителя, руководителям структурных подразделений до 30 декабря 2016 г. ознакомить с новой редакцией Антикоррупционной политики средней школы № 67 всех работников школы, включенных в перечень.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4.  Волковой В.Ю., секретарю школы, в срок до 20.11.2016 г. в установленном порядке внести дополнения в трудовые договоры работников, предусмотрев в них ответственность за несоблюдение требований Антикоррупционной политики средней школы № 67.
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]
Директор средней школы № 67						Н.Ю. Дроздова